
PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Objaśnienie znaków: 
( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;
(7)    - kursuje w niedziele

	  AKZ - autobusowa komunikacja zastępcza
                (brak możliwości przewozu rowerów, brak WC);

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację 
POLREGIO



Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r.
GRUDZIĄDZ - MALBORK

Nr pociągu 55357 55265 55707 55359 55873 55875 55709 55877 55711 55871 55313
Nr linii 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ

Termin kursowania (H) (D) (H) (H) (H)
(D) 

 opr. 1-2, 6 
IV

(H) (D) (H) (E)
(7) 

oraz 5 IV,
 3 V

ze stacji

GRUDZIĄDZ o 05:19 08:43 14:45 18:05 19:27

GARDEJA o 05:44 09:08 15:10 18:30 19:52

DZIWNO o 05:49  09:13 15:15 18:35 19:57

SADLINKI o 06:00 09:24 15:26 18:46  20:08

KWIDZYN p  06:09  09:33  15:35 18:55  20:17

KWIDZYN o 04:18  05:25 06:10  09:34 10:37 13:44 15:36 16:50  18:56 19:32 20:18

BRACHLEWO o 04:34 05:40  06:26 09:50 10:53  14:00 15:52  17:06  19:12 19:48  20:34

RYJEWO o 04:44 05:51  06:36  10:00 11:03 14:10 16:02 17:16 19:22 19:58 20:44

SZTUMSKA WIEŚ o 04:54  06:01 06:46 10:10 11:13 14:20  16:12 17:26 19:32  20:08 20:54

SZTUM o 05:03 06:10 06:55 10:19 11:22 14:29 16:21 17:35 19:41 20:17 21:03

GOŚCISZEWO o 05:12 06:19 07:04  10:28 11:31 14:38 16:30 17:44  19:50 20:26 21:12

MALBORK p 05:28 06:35  07:20  10:44 11:47 14:54 16:46  18:00 20:06 20:42 21:28

do stacji TCZEW GDYNIA GŁÓWNA

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 14 marca do 12 czerwca 2021 r.
MALBORK - GRUDZIĄDZ

Nr pociągu 55702 95940 55266 55414 95942 55734 55296 95944 55346 95946 55348 55360
Nr linii 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ

Termin kursowania (H) (H) (H) (H) (H)
(D)

  opr. 1-2,6 
IV

(D) (H) (D)
(7) 

oraz 5 IV, 
3 V

(E) (H)

ze stacji TCZEW GDYNIA 
GŁÓWNA

MALBORK o  04:10  06:34  07:05 09:01  12:35 13:28 14:55 15:47 17:10 17:20 18:23  20:40

GOŚCISZEWO o 04:23 06:47 07:17  09:14 12:48 13:41 15:07 16:00 17:23 17:33 18:36  20:53

SZTUM o 04:32  06:55  07:26  09:22 12:56 13:49 15:16 16:08  17:31 17:41  18:44 21:01

SZTUMSKA WIEŚ o  04:41  07:05 07:35 09:32  13:06 13:59 15:25 16:18 17:41  17:51 18:54  21:11

RYJEWO o 04:52 07:15 07:46 09:42 13:15 14:09 15:36 16:28 17:51 18:01 19:04 21:21

BRACHLEWO o  05:02  07:26  07:57 09:53  13:26 14:20 15:47 16:39 18:02 18:12 19:15  21:32

KWIDZYN p 05:17 07:40 08:12 10:08 13:40 14:35 16:02 16:54 18:17 18:27  19:30 21:47

KWIDZYN o 07:41 13:41 16:55 18:28 21:48

SADLINKI o  07:52 13:52  17:06 18:39  21:59

DZIWNO o 08:02 14:02 17:16 18:49 22:09

GARDEJA o 08:08 14:08  17:22 18:55  22:15

GRUDZIĄDZ p  08:35 14:35  17:49 19:21  22:42

do stacji


